UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /UBND-NN

   Thanh Hoá, ngày         tháng         năm 2023

V/v giao lấy ý kiến và tham

mưu, giải quyết đề nghị về chủ

trương điều chỉnh xây dựng

Phương án bảo tồn và phát

triển bền vững Vườn Quốc gia

Bến En, giai đoạn 2021-2030.

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT; Tài chính;

   Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương; Văn hóa,

   Thể thao và DL; Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện: Như Xuân, Như Thanh;

- Ban quản lý Vườn Quốc gia Bến En.

UBND tỉnh nhận được các văn bản: Số 673/TTr-VQG ngày 12/9/2023

của Ban quản lý Vườn Quốc gia Bến En về việc xin chấp thuận chủ trương rà

soát, điều chỉnh Phương án bảo tồn và phát triển bền vững Vườn Quốc gia Bến

En, giai đoạn 2021-2030; số 4753/SNN&PTNT-CCKL ngày 15/9/2023 của Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc xin chủ trương rà soát, điều chỉnh Phương án bảo

tồn và phát triển bền vững Vườn Quốc gia Bến En, giai đoạn 2021-2030 (có 2

văn bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, đơn

vị: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng; UBND huyện Như Xuân, UBND huyện

Như Thanh và các đơn vị có liên quan (nếu thấy cần thiết), để nghiên cứu, rà

soát, thống nhất và tham mưu cho UBND tỉnh xem xét, giải quyết đề nghị về

chủ trương điều chỉnh xây dựng Phương án bảo tồn và phát triển bền vững Vườn

Quốc gia Bến En, giai đoạn 2021-2030 theo đúng quy định pháp luật; có ý kiến

tham mưu đề xuất cụ thể, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/10/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo);

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, NN.
      (MC287.09.23)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T08:59:41+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T09:20:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T09:20:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T10:10:45+0700